
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Náchod, Bartoňova 1005, Náchod, 547 01

TEL: 491 428 345, 722 569 515 FAX: 491 422 437 IČO: 62731882 E-MAIL: nachod@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 5-01-1-08, která je určena Učitelé 1. a 2. stupně ZŠ, gymnázií, SOŠ, SOU, ZUŠ, speciálních
škol, asistenti pedagoga, vychovatelé školských zařízení a pedagogové volného času

Jak předcházet agresivitě a šikaně ve školním
prostředí/OBJEDNÁVKA

• Termín a místo konání:
27. říjen 2021, 8:00 - 14:30 hodin, ZŠ a PŠ Kladská, č. p. 164, Broumov

• Obsah: Praktický seminář s ukázkami vybraných technik a aktivit využitelných pro prevenci výskytu agresivního chování dětí a šikany ve
školním prostředí. Seznámení s možnostmi prevence výskytu agresivního chování žáků. Primární prevence šikany. Seznámení s technikami
a aktivitami využitelnými v prostředí škol a školských zařízení. Např. skupinová dynamika, sociální koheze. Praktické vyzkoušení práce se
skupinovou dynamikou. Sociální koheze, problém-solving. Možnosti pro zlepšování vztahů ve třídě. Seznámení s teoretickými poznatky
a aktuálními zjištěními z oblasti příčin šikany, dynamiky sociálních skupin, aktuálních forem šikany (happy slaping, flaming atd.).
Vzájemná reflexe a teoretické zarámování uvedených informací, upozornění na typ školy a cílovou skupinu žáků.

• Lektor: Mgr. Martin Kaliba, Ph.D.
• Garant programu: Mgr. Markéta Mrázková
• Účastnický poplatek: – bez poplatku –
• Uzávěrka přihlášek: 01. září 2021
• Program je akreditován MŠMT ČR - č.j. MSMT-1336/2019-1-168.

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 5-01-1-08
Jak předcházet agresivitě a šikaně ve školním prostředí/OBJEDNÁVKA

Termín akce: 27. říjen 2021

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


